



**RADA MIEJSKA W WIŚLICY**  
ul. Okopowa 8, 28-160 Wiślica  
tel.41 3690 900 fax.41 3690 901  
e-mail:urząd@umig.wislica.pl; www.wislica.pl

---

**Protokół Nr I /2018**

**z pierwszej Sesji nowo wybranej Rady Miejskiej w Wiślicy VIII kadencji**

**w dniu 19 listopada 2018 roku.**

Sesję Rady Miejskiej rozpoczęto o godz. 09:00 a zakończono o godz. 10:30

W sesji brało udział 15 radnych na ustawowy skład Rady Miejskiej 15 radnych.

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu

**Proponowany porządek I sesji Rady Miejskiej w Wiślicy**

- I.** Otwarcie przez Radnego Seniora I sesji Rady Miejskiej w Wiślicy.
- II.** Wręczenie przez Przewodniczącego Miejskiej Komisji Wyborczej w Wiślicy nowo wybranym radnym zaświadczeń o wyborze.
- III.** Wręczenie przez Przewodniczącego Miejskiej Komisji Wyborczej w Wiślicy nowo wybranemu Burmistrzowi Miasta i Gminy Wiślica zaświadczenia o wyborze.
- IV.** Złożenie ślubowania przez radnych Rady Miejskiej w Wiślicy.
- V.** Stwierdzenie prawomocności obrad (quorum).
- VI.** Przyjęcie porządku obrad.
- VII.** Wybór Przewodniczącego Rady Miejskiej w Wiślicy.
- VIII.** Przejęcie przez Przewodniczącego Rady Miejskiej w Wiślicy prowadzenia obrad.
- IX.** Wybór Wiceprzewodniczącego lub Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Wiślicy.
- X.** Złożenie ślubowania przez Burmistrza Miasta i Gminy Wiślica.
- XI.** Zakończenie obrad I sesji Rady Miejskiej w Wiślicy.

## **Ad. I**

Pierwszą Sesję nowo wybranej Rady Miejskiej w Wiślicy otworzył radny senior Pan Tadeusz Nowak, który powitał Pana Michała Cieślaka, Pana Macieja Gawina, Księdza Proboszcza – Wiesława Stępnia, Annę Kafarę - Przewodniczącego Miejskiej Komisji Wyborczej, wszystkich nowych Radnych, Burmistrza, Sekretarza, Skarbnika oraz wszystkich uczestników sesji.

## **Ad. II**

Radny senior Pan Tadeusz Nowak udzielił głosu Pani Annie Kafarze Przewodniczącej Miejskiej Komisji Wyborczej, która zaprezentowała wybory na Burmistrza i poszczególnych Radnych.

Radny senior podziękował Przewodniczącej Miejskiej Komisji Wyborczej za zaprezentowanie wyboru Burmistrza i Radnych.

Następnie poprosił o wręczenie przez Przewodniczącą Miejskiej Komisji Wyborczej nowo wybranym Radnym zaświadczeń o wyborze.

## **Ad. III**

Radny senior Pan Tadeusz Nowak poprosił o wręczenie przez Przewodniczącą Miejskiej Komisji Wyborczej nowo wybranemu Burmistrzowi zaświadczenia o wyborze.

## **Ad. IV**

Radny senior Tadeusz Nowak poprosił Sekretarza o odczytanie roty ślubowania radnych.

Sekretarz odczytał rotę ślubowania.

Radny junior Pan Paweł Grzywna wyczytał pojedynczo nazwiska radnych, którzy kolejno wstawali i składali ślubowanie poprzez wypowiedzenie słowa „ślubuję - tak mi dopomóż Bóg”.

Radny senior podziękował radnym za złożenie ślubowania.

## **Ad. V**

Radny senior Tadeusz Nowak stwierdził quorum.

Na Sali jest obecnych 15 radnych na ustawowy skład Rady Miejskiej 15 radnych.

Rada jest władna do podejmowania prawomocnych uchwał.

## **Ad. VI**

Radny senior poinformował wszystkich, że porządek obrad dzisiejszej sesji otrzymali wszyscy radni wraz z zaproszeniem na sesję.

Następnie zapytał czy radni nie mają uwag do proponowanego porządku posiedzenia.

Radni nie wnieśli żadnych uwag.

Został on poddany pod głosowanie

Obecnych podczas głosowania było 15 radnych.

Zapytał, kto jest za podjęciem porządku obrad dzisiejszej sesji.

Za - 15

Przeciw -0

Wstrzymało się -0

Rada Miejska w Wiślicy jednogłośnie przyjęła porządek obrad.

Wykaz imienny z głosowania jawnego stanowi załącznik do protokołu.

## **Ad VII**

Radny senior poprosił Sekretarza Gminy o zapoznanie radnych z procedurą wyboru Przewodniczącego oraz Zastępcy Przewodniczącego Rady Miejskiej.

Sekretarz poinformował, że wybory Przewodniczącego Rady Miejskiej i Z-cy odbywają się w głosowaniu tajnym i poprosił radnych o zgłoszenie kandydatów do Komisji Skrutacyjnej.

Do komisji Skrutacyjnej Radni zgłosili następujących kandydatów:

1. radny – Paweł Grzywina
2. radny – Łukasz Stojek
3. radny – Grzegorz Przęzak

Radny senior zapytał czy w/w radni wyrażają zgodę.

Wszyscy wyrazili zgodę.

Następnie radny senior Pan Tadeusz Nowak poddał pod głosowanie kandydatury radnych zgłaszanych do Komisji Skrutacyjnej.

Obecnych podczas głosowania było 15 radnych.

Za - 15

Przeciw -0

Wstrzymało się -0

Wykaz imienny z głosowania jawnego stanowi załącznik do protokołu.

W następnej kolejności radny senior Tadeusz Nowak odczytał uchwałę w sprawie powołania Komisji Skrutacyjnej dla przeprowadzenia głosowania nad wyborem Przewodniczącego i Zastępcy Przewodniczącego Rady Miejskiej w Wiślicy.

Radny senior poprosił członków komisji o ukonstytuowanie się komisji poprzez wybranie spośród siebie Przewodniczącego.

Komisja skrutacyjna zgłosiła, że Przewodniczącym komisji skrutacyjnej zostanie radny Pan Grzegorz Przęzak, zaś pozostali radni Pan Łukasz Stojek i Pan Paweł Grzywna członkami.

Następnie radny senior Pan Tadeusz Nowak poprosił radnych o zgłoszenie kandydatów na Przewodniczącego Rady Miejskiej.

Radny Pan Stanisław Bystrzanowski wysunął kandydaturę radnego Pana **Jacka Gocyka** na Przewodniczącego Rady Miejskiej w Wiślicy.

Kandydat wyraził zgodę na kandydowanie.

Komisja skrutacyjna przystąpiła do pracy.

Po przeprowadzeniu głosowania, które miało charakter tajny, Przewodniczący komisji skrutacyjnej Pan Grzegorz Przęzak zapoznał z treścią protokołu i wynikiem przeprowadzonego głosowania, w którym

Pan **Jacek Gocyk** otrzymał:

9- głosów „za”,

3 - głosy „przeciw”.

2 - głosy - „wstrzymuję się”,

1 – głos – „nieważny”

Protokół Komisji Skrutacyjnej z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu.

Radny senior odczytał uchwałę w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Wiślicy.

Prowadzący obrady senior Pan Tadeusz Nowak złożył gratulacje nowo wybranemu Przewodniczącemu Rady Miejskiej zaprosił go do stołu prezydialnego i przekazał mu dalsze prowadzenie Sesji.

#### **Ad. VIII**

Nowy Przewodniczący Pan Jacek Gocyk podziękował radnym za wybranie na Przewodniczącego Rady Miejskiej, oraz za zaufanie i zapewnił, że swoje obowiązki będzie wypełniał zgodnie ze złożoną przysięgą.

Kolejno przeszedł do realizacji następnego punktu porządku obrad.

## Ad. IX

Wybór Zastępcy Przewodniczącego Rady Miejskiej:

Następnie poprosił radnych o zgłoszenie kandydatów na Z –cę Przewodniczącego Rady Miejskiej

Radny Pan Jacek Gocyk wysunął kandydaturę radnego Pana **Stanisława Bystrzanowskiego** na Zastępcę Przewodniczącego Rady Miejskiej w Wiślicy.

Kandydat wyraził zgodę na kandydowanie.

Radny Pan Grzegorz Przęzak wysunął kandydaturę radnego Pana **Stanisława Kochańskiego** na Zastępcę Przewodniczącego Rady Miejskiej w Wiślicy.

Kandydat nie wyraził zgody na kandydowanie.

Komisja skrutacyjna przystąpiła do pracy.

Po przeprowadzeniu głosowania, które miało charakter tajny, Przewodniczący komisji

Skrutacyjnej Pan Grzegorz Przęzak zapoznał z treścią protokołu i wynikiem przeprowadzonego głosowania na Z-cę Przewodniczącego Rady Miejskiej;

Kandydat **Stanisław Bystrzanowski otrzymał:**

12 - głosów „za”,

2- głosy „przeciw”.

1 - głos - „ wstrzymuję się”,

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Pan Grzegorz Przęzak stwierdził, że Pan **Stanisław Bystrzanowski** został wybrany Z-cą Przewodniczącego Rady Miejskiej.

Protokół Komisji Skrutacyjnej z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu.

Przewodniczący Rady Miejskiej Pan **Jacek Gocyk** odczytał uchwałę w sprawie wyboru Zastępcy Przewodniczącego Rady Miejskiej Wiślica.

Złożył gratulację Zastępcy Przewodniczącego oraz zaprosił go do stołu prezydyjnego.

## Ad. X

Przewodniczący Miejskiej Pan **Jacek Gocyk** poprosił Burmistrza o złożenie ślubowania.

Burmistrz Pan Jarosław Jaworski złożył ślubowanie poprzez odczytanie roty ślubowania i wypowiedzenia końcowego słowa „**ślubuję - tak mi dopomóż Bóg**”.

Przewodniczący Rady Miejskiej Pan **Jacek Gocyk** podziękował Burmistrzowi za złożenie ślubowania oraz życzył dobrej i owocnej współpracy z Radą Miejską, celem realizacji wykonania wszystkich zadań na rzecz społeczeństwa gminy oraz zaprosił Burmistrza do stołu prezydialnego.

#### **Ad. XI**

Przewodniczący Rady Miejskiej udzielił głosu Burmistrzowi, który podziękował wszystkim za poparcie kandydatury oddane głosy i wybranie jego osoby na stanowisko burmistrza. Zadeklarował również pełną gotowość współpracy celem osiągnięcia dobrych wyników gospodarczych i inwestycyjnych ku zadowoleniu wszystkich mieszkańców gminy. Podziękował wszystkim zaproszonym gościom za przybycie i uczestnictwo w obradach sesji.

Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał radnych czy chcą zabrać głos.

W związku z tym, że nikt z radnych nie chciał zabrać głosu Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Jacek Gocyk stwierdził wyczerpanie porządku obrad podziękował wszystkim za wzięcie udziału w obradach Sesji i zamknął obrady.

*Przewodniczący Rady Miejskiej*

*Jacek Gocyk*  
*mgr Jacek Gocyk*

Protokołowała:

*Edyta Szostak*

Edyta Szostak